РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

	           От 31.05.2016 № 84
                      г.Черемхово

	«Об утверждении Плана

социально-экономического развития Черемховского

районного муниципального образования на 2016 год»

Заслушав информацию об итогах реализации Плана социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на 2015 год, утвержденного решением Думы  Черемховского районного муниципального образования от 27.05.2015 № 36, в соответствии с Программой комплексного социально-экономического развития Черемховского района на 2011-2016 годы, утвержденной решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 29.12.2010 № 131 с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями Думы Черемховского районного муниципального образования от 01.11.2012 № 231 и от 23.12.2015 № 59, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
1.
Принять к сведению информацию об итогах реализации Плана социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на 2015 год, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27.05.2015 № 36.

2.
Утвердить План социально-экономического развития Черемховского районного муниципального образования на 2016 год (прилагается).

3. Помощнику депутата районной Думы Черемховского районного муниципального образования Н. Р. Минулиной опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования М.В. Колмыченко.
5. Настоящее решение Думы Черемховского района вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районной Думы                                                                Т.А. Ярошевич